ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

«___» ___________2022 года                                                                         № _____
п. Нижнесортымский

О внесении изменения в постановление

администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 17.05.2021 № 188

В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2020 № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации», в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 17.05.2021 № 188 «Об утверждении Положение об условиях и порядке заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский» изменение, изложив пункт 4 в новой редакции:
«4. Соглашение должно содержать условия, предусмотренные частью 8 статьи 10 Федерального закона.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.п.главы поселения                                                                             Е.А.Волошина
Слугина Н.М.,

начальник службы

документационного обеспечения,

(34638)76-217